

CIRF.BZ.272.40.2018.VBC.6

PN/32/18/VBC

Do wszystkich uczestników postępowania

dot. postępowania na świadczenie usługi transmisji danych w sieci rozległej WAN resortu finansów oraz usługi dostępu do sieci Internet.

1. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.*), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

W Załączniku 1 do Umowy – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia Zamawiający w pkt 4 ppkt 2 wymaga aby usługa Internet B była świadczona za pomocą fizycznych urządzeń typu modem/router. Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy usługa może być świadczona na współdzielonym urządzeniu z Usługą Transmisji Danych jednak na osobnym, dedykowanym interfejsie routera CE?.

Odpowiedź nr 1

Tak, zgodnie z Załącznikiem 1 do Umowy, pkt 4 ppkt 2 lit. d.

Pytanie nr 2

W Załączniku 1 do Umowy par 7 pkt 2 Zamawiający w tabeli przepustowości dla grup I, II oraz III podaje przepustowości, które nie są ujęte w tabeli 1 w Załącznika 2 - Spis Lokalizacji resortu finansów. Wykonawca zwraca się z pytaniem, czym jest to spowodowane oraz prosi o ujednolicenie tych zestawień.

Odpowiedź nr 2

W Umowie par 7 pkt 2 tabela zawiera kompletny cennik dla poszczególnych przepustowości i grup SLA, które mogą być użyte w okresie realizacji Umowy, również możliwych do wykorzystania w prawie opcji.

Pytanie nr 3

W Załączniku nr 1 do Umowy rozdz.3 pkt 3.2.2 zamawiający wymaga od Wykonawcy podania informacji na temat uruchomionych na urządzeniach CE funkcjonalności dotyczących bezpieczeństwa, jednak w żadnym punkcie Wymagań nie wskazuje jakiego rodzaju zabezpieczenia np. dla usługi Internet oczekuje od Wykonawcy. W związku z tym Wykonawca zwraca się z prośbą o uszczegółowienie wymagań w tym zakresie oraz o wymienienie jakich funkcjonalności bezpieczeństwa (np. FW, Antywirus, Kontrola Aplikacji, IPS, Antybot i in) wymaga od Wykonawcy wraz z dostarczoną usługą dostępu do internetu.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wskazuje na konkretne funkcjonalności bezpieczeństwa (np. FW, Antywirus, Kontrola Aplikacji, IPS, Antybot i inne), ale jeśli zostaną użyte przez Wykonawcę w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa, to informacja na ten temat powinna zostać zawarta w opisie technicznym konfiguracji Usługi Dostępu do Sieci Internet.

Pytanie nr 4

W Załączniku 2 do Umowy – Spis Lokalizacji Resortu Finansów Zamawiający wskazuje, że oczekuje dostarczenia łączy o przepustowościach: w pkt 1 – 4Gb/s, w pkt 2 – 2Gb/s, w pkt 3 – 1Gb/s. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający posiada po stronie LAN urządzenia o odpowiednich dla oczekiwanych przepustowości interfejsach.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający posiada odpowiednie urządzenia.

Pytanie nr 5

Dla odpowiedniego wyposażenia interfejsów w routrach CE Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie rodzaju i typu wkładek optycznych w urządzeniach LAN Zamawiającego wpiętych do urządzeń CE Wykonawcy w lokalizacjach wymienionych w Załączniku 2 do Umowy – Spis Lokalizacji Resortu Finansów w poz. 1 oraz 2 tj. Warszawa ul. Świętokrzyska 12 oraz Radom ul. Samorządowa 1.

Odpowiedź nr 5

W lokalizacji Warszawa ul. Świętokrzyska 12 jest to wkładka optyczna multimodowa typu SFP+-10G.

W lokalizacji Radom ul. Samorządowa 1 jest to wkładka optyczna multimodowa typu SFP+-10G.

Pytanie nr 6

Przez wzgląd na złożone odwołanie do KIO przez firmę Netia i fakt uwzględnienia odpowiedzi na zadane pytania do Opisu Przedmiotu Zamówienia które mają wpływ na ostateczną wycenę zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 16.11.2018 r.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie przychyła się do powyższej prośby.

2. Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie.**

DYREKTOR

Centrum Informatyki
Resortu Finansów

Jarosław Abramczyk
/podpis na oryginale/